
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 г. Холмска 

муниципального образования «Холмский городской округ» Сахалинской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

22.08.2022 г.        № 332 

г.. Холмск 

 

О бракеражной комиссии 

 

  На основании приказа Департамента образования администрации МО «Холмский 

городской округ» от 19.08.2022 г. № 476 «Об организации питания обучающихся», в целях 

организации качественного и сбалансированного питания школьников в 2022-2023 учебном 

году 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. С 01.09.2022 г. назначить ответственной за организацию питания Слепынскую Ю.А., 

секретаря руководителя, возложить на нее ответственность за безопасные условия 

приема пищи, решение организационных вопросов, соблюдение детьми правил 

поведения в школьной столовой. 

2. Утвердить бракеражную комиссию для контроля за качеством и нормами 

приготовления пищи в составе: 

 Рекина Е.С., директор школы, председатель бракеражной комиссии; 

 Гриценко Н.А., заведующая производством школьной столовой. 

 Черненко Ю.С, фельдшер. 

3. Бракеражной комиссии в своей работе использовать Программу производственного 

контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий МАОУ СОШ № 8 г. Холмска. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы     Е.С. Рекина 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

 

____________  заведующая производством                        ____________ Гриценко Н.А. 

____________  фельдшер                                                      ____________ Черненко Ю.С. 

 


		2022-09-14T10:53:52+1100
	МАОУ СОШ № 8 Г. ХОЛМСКА




